МИНИСТЕРСТВО
ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

(минспорт АО)

ПРИКАЗ
№ . 9,9

г. Благовещенск

О присвоении первой
квалификационной категории
спортивных судей

В соответствии с Положением о спортивных судьях, утверждённым
приказом Министерства спорта Российской Федерации от 28 февраля 2017 г.
№ 134 (зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 31
мая 2017 г., регистрационный № 46917) п р и к а з ы в а ю :

1. Присвоить квалификационную категорию «Спортивный судья первой
категории» сроком на 2 года следующим спортивным судьям:

по боксу
Колесникову Артему Алексеевичу, г.Благовещенск;
Лисунову Андрею Евгеньевичу, г.Благовещенск;
Шепелеву Егору Валерьевичу, г.Благовещенск;

по легкой атлетике
Кузнецову Роману Александровичу, г.Благовещенск;

по спортивной борьбе
Дмитриеву Владимиру Николаевичу, г.Благовещенск;

по ушу
Рединой Анне Алексеевне, г.Благовещенск.

Министр Ю.А.Кретов